
Platný od :  1. 7. 2015 str. 20

 CENÍK LTD PARAPETŮ s nosem 4050 * 18/36 - kusový odběr            PFP
číslo dekor * šíře** MOC vč. DPH II - 5 ks III -8 ks IV - 10 ks V nad 10 ks

0126 BÍLÁ 150 196,0 157,3 142,8 136,7 133,1

0408 CARARRA 200 205,8 163,8 148,7 142,4 138,6

1032 ŠEDÁ 250 223,8 178,1 161,7 154,8 150,7

5038 ONYX 300 245,0 195,0 177,0 169,5 165,0

5032 KRAKET 350 279,3 222,3 201,8 193,2 188,1

3055 JAVOR 400 302,2 240,5 218,3 209,1 203,5

3066 BUK 450 330,0 262,6 238,4 228,3 222,2

3045 OLŠE 500 359,4 286,0 259,6 248,6 242,0

3072 SVĚTLÝ DUB 550 387,1 308,1 279,7 267,8 260,7

3061 TŘEŠEŇ 600 426,3 339,3 308,0 294,9 287,1

3053 MAHAGON 650 496,6 395,2 358,7 343,5 334,4

3052 TMAVÝ DUB 700 519,5 413,4 375,2 359,3 349,8

3095 ZLATÝ DUB 750 542,3 431,6 391,8 375,2 365,2

3080 TMAVÝ OŘECH 800 547,2 435,5 395,3 378,6 368,5

 * Uvedené dekory jsou všechny, které máme v nabídce a můžete je mít v udaných šířích!

Výše uvedené ceny platí při odběru celých kusů! Popř. Vám je nařežeme na přesné délky.

 ** Udaná šíře parapetů je včetně nosu! Nos sám je v šíři 26 mm! Proto např. při šíři ostění 485mm

měl by být parapet 511mm! K tomu malou přesahovou rezervu 5mm, tj. 516mm celkem!

V tomto případě je nutno vzít parapet v š. 550mm! Pokud budete chtít jsme ochotni vám tento

na přesnou šíři oříznout. Délkově Vám řežeme parapety běžně, na vámi požadovaný rozměr! 

 CENÍK LTD PARAPETŮ s nosem 4050 * 18/36 - řezáno na míru          PFP
0126 BÍLÁ 150 218,9 174,2 158,1 151,4 147,4

0408 CARARRA 200 228,7 182,0 165,2 158,2 154,0

1032 ŠEDÁ 250 248,3 197,6 179,4 171,8 167,2

5038 ONYX 300 271,2 215,8 195,9 187,6 182,6

5032 KRAKET 350 310,4 247,0 224,2 214,7 209,0

3055 JAVOR 400 334,9 266,5 241,9 231,7 225,5

3066 BUK 450 365,9 291,2 264,3 253,1 246,4

3045 OLŠE 500 400,2 318,5 289,1 276,9 269,5

3072 SVĚTLÝ DUB 550 429,6 341,9 310,3 297,2 289,3

3061 TŘEŠEŇ 600 475,3 378,3 343,4 328,8 320,1

3053 MAHAGON 650 552,1 439,4 398,8 381,9 371,8

3052 TMAVÝ DUB 700 576,6 458,9 416,5 398,9 388,3

3095 ZLATÝ DUB 750 602,8 479,7 435,4 417,0 405,9

3080 TMAVÝ OŘECH 800 607,7 483,6 439,0 420,4 409,2

Plastová krytka 200 mm 21,6 17,0 16,0 15,0 15,0

Plastová krytka 600 mm - oboustranná 40,8 33,0 30,0 29,0 28,0

Výše uvedené ceny platí při dodání řezaných parapetů na míru! Změna cen vyhrazena.

Parapety dostanete naformátované na přesnou délku i šířku, neplatíte žádné zbytky, jen za dodané míry!

Všechny ceny jsou za běžný metr,  MOC ceny jsou včetně DPH,  truhl. ceny jsou bez DPH.

 CENÍK "PVC"  PARAPETŮ s nosem 6000 * 18/36 - řezáno na míru     PTS

DECEUNINCK 155 152,5 x x x

Základní dekory : 180 174,2 190,0 x x

1003 BÍLÁ 220 211,8 x x x

1170 CARARRA 250 240,8 262,6 262,6 373,9

1176 BUK 305 292,8 317,0 x x

9.2178 DB ZLATÝ 350 331,5 360,6 x x

400 389,6 425,9 425,9 606,2

Všechny ceny PSN PVC jsou s DPH. 500 526,4 573,5 x x

600 643,7 701,8 701,8 998,3

šíře** základní 1173 9.2178.7 ostatní

Ostatní dekory : dekory TŘEŠEŇ OŘ. TM.* dekory

3043 TŘEŠEŇ AMARETTO 9.2052 DB TMAVÝ 9.3214 TŘEŠEŇ SOFT

9.3069 BOROVICE HORSKÁ 9.1192 OREGON 9.3162 MACORE

7016 ANTRACIT 7155 ŠEDÁ 49240 WINCHESTER

9.3152 DOUGLASKA 9.2065 MAHAGON 9.3149 DB RUSTIKÁL

Plastová krytka 620mm / 1/2 - 310mm 65,3 bílé 44,8 barevné

Rohová spojka 135°/ 150°  -  299mm 123,4 bílé 176,7 barevné

Rohová spojka 90°/ 270°  -  397mm 151,3 bílé 199,7 barevné

Kontakty : Odřepsy - 325 653 192,  GSM : 739 20 30 42

Most - 476 127 551;     GSM : 739 20 30 41

e-maily : odrepsy@albakmen.cz ,  most@albakmen.cz  web : albakmen.cz


